

Dátum: 28.11.2023

**Objednávka č. 5500006725
k zmluve č. 6600000135**

Strana: 1/3

Objednávateľ:
Názov firmy: **MH Teplárenský holding, a.s.**
Adresa: Turbínová
sídla firmy: 831 04 Bratislava

Dodávateľ:
Industrial Services Prešov, s.r.o.
Vajanského 43
080 01 Prešov

Banka: Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
IBAN/SWIFT: SK171100000002627064293/TATRSKBX
IČO: 36211541
IČ pre DPH: SK2020048580
DIČ: 2020048580
Zapísaná: OR Mest. súdu BA III, odd. Sa, Vložka číslo:
7386/B
(ďalej len "Objednávateľ")

Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
SK731100000002629796842/TATRSKBX
36513288
SK2022124192
2022124192
(ďalej len "Dodávateľ")

Cena je konečná a nemenná, pričom sú v nej zahrnuté všetky náklady súvisiace s dodávkou objednaných materiálov resp. poskytnutím služieb objednávateľovi.

Faktúra má splatnosť V priebehu 60 dní Bez zrážky odo dňa doručenia faktúry.

Dňom doručenia faktúry je deň zaevidovania faktúry v podateľni objednávateľa.

Faktúru odošlite na email: faktury.mhth@mhth.sk

Faktúra musí obsahovať číslo objednávky a všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. v platnom znení.

V prípade neuvedenia čísla objednávky Vám bude faktúra vrátená. Prijatím tejto objednávky dodávateľ potvrdzuje, že sa pred prijatím objednávky oboznámil so všeobecnými zmluvnými podmienkami, porozumel všetkým ich ustanoveniam a s nimi súhlasí a spĺňa predpoklady a požiadavky pre splnenie objednávky.

Všeobecné zmluvné podmienky pre nákupy uskutočňované spoločnosťou MH Teplárenský holding, a.s., verzia 01/2022, sú dostupné na webovom sídle spoločnosti MH Teplárenský holding, a.s., www.mhth.sk a sú súčasťou tejto objednávky.

Kontaktná osoba: T, Tel.: , Email:

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
1	PRILBA DIELEKTRICKÁ 2451050101000	15 KS	4,20	63,00	29.12.2023
2	PRILBA OCHR.ŠTÍT A CHRÁN.SLUCHU PILČÍK 2104437100000	2 KS	21,00	42,00	29.12.2023
3	ČIAPKA OCHRANNÁ LETNÁ SO ŠTÍTOM HV ŽLTÁ 0314002270999	3 KS	1,99	5,97	29.12.2023
4	ČIAPKA ZATEPLENÁ REFLEXNÁ ŽLTÁ-NORTH HV 1115-003-150-00	10 KS	2,56	25,60	29.12.2023
5	ČIAPKA POD PRILBU 100% POLYESTER	2 KS	1,33	2,66	29.12.2023

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
6	4310-008-800-00 KUKLA ELASTICKÁ	2 KS	2,23	4,46	29.12.2023
7	1820-016-800-00 CHRÁNIČ SLUCHU 1035125-VS NA PRILBU 1035125-VS	2 KS	17,00	34,00	29.12.2023
8	ŠTÍT NA OCHRANU TVÁRE S MRIEŽKOU KOSIČ 2104010100000	2 KS	12,30	24,60	29.12.2023
9	MASKA CELOTVÁROVÁ 113090000	2 KS	61,00	122,00	29.12.2023
10	FILTER ABEK1 113890000	20 BAL	5,30	106,00	29.12.2023
11	FILTER P3 DO MASKY/POLOMASKY 113930000	20 KS	3,90	78,00	29.12.2023
12	RUKAVICE-OCHR. PRED MECH. VPLYVMI VEĽ. 9 3210-012-000-09	60 PAA	1,10	66,00	29.12.2023
13	RUKAVICE-OCHR. PRED MECH. VPLYVMI VEĽ.10 3210-012-000-10	60 PAA	1,10	66,00	29.12.2023
14	RUKAVICE KOŽENÉ 5-PRSTÉ BEZ VLOŽKY VEĽ.9 0102000599090	60 PAA	1,78	106,80	29.12.2023
15	RUKAVICE KOŽENÉ BEZ VLOŽKY č.10 0102000599105	60 PAA	1,78	106,80	29.12.2023
16	RUKAVICE PROTI PREREZANIU VEĽK. 10 0120001399100	3 PAA	7,90	23,70	29.12.2023
17	RUKAVICE OCHRANNÉ PROTI VIBRÁCIÁM 0101012360100	3 BAL	37,00	111,00	29.12.2023
18	RUKAVICE KOMBINOVANÉ PRACOVNÉ č.9 0101001640090	20 PAA	1,72	34,40	29.12.2023
19	RUKAVICE KOMBINOVANÉ PRACOVNÉ č.10,5 0101001640100	20 PAA	1,72	34,40	29.12.2023
20	RUKAVICE KOMBINOVANÉ PRACOVNÉ č.11 0101001699110	20 PAA	1,72	34,40	29.12.2023

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
21	RUKAVICE 5 PRSTÉ VEĽ. 9 POVRSTVENÉ 16-323-EN 9	60 PAA	3,30	198,00	29.12.2023
22	RUKAVICE 5 PRSTÉ veľ. 10 POVRSTVENÉ 16-323-EN 10	120 PAA	3,30	396,00	29.12.2023
23	RUKAVICE 5 PRSTÉ VEĽ. 11 16-323-EN 11	120 PAA	3,30	396,00	29.12.2023
24	RUKAVICE 5 PRSTÉ BEZ VLOŽKY, VEĽ. 10 34-605 10	20 KS	1,60	32,00	29.12.2023
25	RUKAVICE 5 PRSTÉ BEZ VLOŽKY, VEĽ. 11 34-605 11	20 PAA	1,60	32,00	29.12.2023
26	RUKÁV OCHRANNÝ PROTI POREZANIU 45cm 118003499845	2 KS	4,90	9,80	29.12.2023

Objednávame si u Vás OOPP pre MH Teplárenský holding, a.s., závod MHTH Žilina na základe rámcovej kúpnej zmluvy č. 6600000135.

Kontaktná osoba p. Ján Bánovčin, t.č. +421 908 910 031.

Cena bez DPH celkom v EUR

2.155,59

Slovom: Dvatisícstopät'des. päť EUR Päťdes. deväť eurocent.

Adresa dodania tovaru: Tepláreň Žilina, Košická 11, 011 87 Žilina
Preberajúci: Bánovčin

Dátum:



Ing. Marcel Vrátny
Generálny riaditeľ



Ing. Lenka Smreková, FCCA
Finančný riaditeľ